
ГБОУ «Красноисетская школа - интернат» 
 

ПРИКАЗ 

 
от 01.09.2023 г.     № 96/29 
 

с. Красноисетское 

 
 

«О создании Попечительского совета 
в ГБОУ «Красноисетская школа-интернат» 
 

В целях эффективного функционирования и развития ГБОУ 
«Красноисетская школа- интернат»» путем привлечения дополнительных 
источников внебюджетного финансирования, укрепления связей с другими 
организациями 

Приказываю: 
1. Утвердить положение о попечительском совете ГБОУ «Красноисетская школа- 

интернат»» (приложение 1) 
2. Создать попечительский совет ГБОУ «Красноисетская школа- интернат» как 

негосударственную, общественную, некоммерческую организацию, 
объединяющую на добровольной основе представителей общественности, 
родителей (законных представителей) и педагогических работников 

3.  Утвердить списочный состав членов попечительского совета ГБОУ 
«Красноисетская  школа- интернат» (приложение 2) 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 

И.о. директора 
ГБОУ «Красноисетская 
школа-интернат» К.Т.Бекбулатов 


		2023-09-29T15:02:08+0500
	Бекбулатов Клыштай Толемисович




